
Чемпионат и первенство Вологодской области
по ушу

г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Всего участников: 70

Всего субьектов: 1

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)



Список субъектов-участников

№ Субъект РФ / Страна
1 Вологодская область

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Фамилия имя отчество Субъект РФ СК

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Квалификация - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Михаил Ставровский 21.11.2009 Вологодская область 9.033
2 Илья Беляев 03.12.2009 Вологодская область 8.417

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Квалификация - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Варвара Мирославская 19.03.2009 Вологодская область 8.917
2 Евгения Лобанова 06.11.2009 Вологодская область 8.700

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Квалификация - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Тимофей Левин 10.04.2009 Вологодская область 8.967
2 Любослав Горев 05.10.2010 Вологодская область 8.300

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Квалификация - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дарина Мазурак 21.12.2009 Вологодская область 9.083
2 Алиса Барышева 24.09.2009 Вологодская область 9.000
3 Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область 8.800
4 Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область 8.633

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мужчины | Квалификация - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Роман Заборский 19.01.2007 Вологодская область 9.200

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - тайцзицюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Маргарита Старостина 02.12.2013 Вологодская область 8.600
2 Дарина Бокарева 30.07.2013 Вологодская область 0.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вадим Раков 11.01.2011 Вологодская область 8.867
2 Арсений Полозов 14.09.2011 Вологодская область 8.650
3 Савелий Серанов 28.05.2013 Вологодская область 8.633
4 Алексей Симанов 06.09.2012 Вологодская область 8.400
5 Амин Байрамов 25.04.2012 Вологодская область 8.383
6 Родион Бородин 14.06.2012 Вологодская область 8.333
7 Эрик Иванов 01.12.2013 Вологодская область 8.250

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Екатерина Бренчанинова 08.06.2013 Вологодская область 8.800
2 Василиса Семибратьева 30.09.2013 Вологодская область 8.777
3 Мирослава Мазурак 22.07.2013 Вологодская область 8.767
4 Алиса Кошелева 10.08.2012 Вологодская область 8.633
5 Виктория Муравьева 08.11.2013 Вологодская область 8.600
6 Полина Авдеева 30.03.2012 Вологодская область 8.467
7 Таисия Орлова 12.01.2012 Вологодская область 8.333
8 Виктория Распутина 26.02.2012 Вологодская область 8.283
9 Кира Морковина 09.10.2013 Вологодская область 8.217
10 Дарина Бокарева 30.07.2013 Вологодская область 0.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Максим Балашов 10.08.2011 Вологодская область 8.900
2 Артем Севириков 16.04.2013 Вологодская область 8.717

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Александра Рослякова 13.01.2011 Вологодская область 9.223
2 Лидия Тихонова 15.11.2012 Вологодская область 8.900

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Михаил Ставровский 21.11.2009 Вологодская область 8.833
2 Илья Беляев 03.12.2009 Вологодская область 8.733

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Евгения Лобанова 06.11.2009 Вологодская область 8.867
2 Варвара Мирославская 19.03.2009 Вологодская область 8.850
3 Мария Горина 16.02.2009 Вологодская область 8.700

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Таолу - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Любослав Горев 05.10.2010 Вологодская область 9.167
2 Тимофей Левин 10.04.2009 Вологодская область 8.883

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дарина Мазурак 21.12.2009 Вологодская область 9.283
2 Алиса Барышева 24.09.2009 Вологодская область 9.050
3 Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область 8.967
4 Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область 8.883

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мужчины | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Роман Заборский 19.01.2007 Вологодская область 9.200
2 Максим Смирнов 20.12.2007 Вологодская область 8.983

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вадим Раков 11.01.2011 Вологодская область 8.933
2 Арсений Полозов 14.09.2011 Вологодская область 8.667

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Виктория Распутина 26.02.2012 Вологодская область 8.400

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Родион Бородин 14.06.2012 Вологодская область 8.483
2 Алексей Симанов 06.09.2012 Вологодская область 8.417
3 Амин Байрамов 25.04.2012 Вологодская область 8.350
4 Савелий Серанов 28.05.2013 Вологодская область 8.333
5 Эрик Иванов 01.12.2013 Вологодская область 8.267

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Екатерина Бренчанинова 08.06.2013 Вологодская область 8.750
2 Мирослава Мазурак 22.07.2013 Вологодская область 8.650
3 Василиса Семибратьева 30.09.2013 Вологодская область 8.517
4 Алиса Кошелева 10.08.2012 Вологодская область 8.500
5 Виктория Муравьева 08.11.2013 Вологодская область 8.483
6 Полина Авдеева 30.03.2012 Вологодская область 8.467
7 Таисия Орлова 12.01.2012 Вологодская область 8.417
8 Маргарита Старостина 02.12.2013 Вологодская область 8.350
9 Кира Морковина 09.10.2013 Вологодская область 8.200
10 Дарина Бокарева 30.07.2013 Вологодская область 0.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - наньдао

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Максим Балашов 10.08.2011 Вологодская область 9.100
2 Артем Севириков 16.04.2013 Вологодская область 8.797

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - наньдао

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Александра Рослякова 13.01.2011 Вологодская область 9.233
2 Лидия Тихонова 15.11.2012 Вологодская область 8.900

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Михаил Ставровский 21.11.2009 Вологодская область 9.233
2 Илья Беляев 03.12.2009 Вологодская область 9.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Евгения Лобанова 06.11.2009 Вологодская область 9.167
2 Варвара Мирославская 19.03.2009 Вологодская область 9.100

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Таолу - наньдао

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Любослав Горев 05.10.2010 Вологодская область 9.217
2 Тимофей Левин 10.04.2009 Вологодская область 9.083

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - наньдао

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дарина Мазурак 21.12.2009 Вологодская область 9.283
2 Алиса Барышева 24.09.2009 Вологодская область 9.150
3 Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область 9.000
4 Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область 8.917

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мужчины | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Роман Заборский 19.01.2007 Вологодская область 9.283

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - цяншу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вадим Раков 11.01.2011 Вологодская область 8.950
2 Арсений Полозов 14.09.2011 Вологодская область 8.633

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Амин Байрамов 25.04.2012 Вологодская область 8.367
2 Родион Бородин 14.06.2012 Вологодская область 8.317
3 Эрик Иванов 01.12.2013 Вологодская область 8.283
4 Алексей Симанов 06.09.2012 Вологодская область 8.167
5 Савелий Серанов 28.05.2013 Вологодская область 8.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Екатерина Бренчанинова 08.06.2013 Вологодская область 8.733
2 Мирослава Мазурак 22.07.2013 Вологодская область 8.600
3 Виктория Муравьева 08.11.2013 Вологодская область 8.533
4 Полина Авдеева 30.03.2012 Вологодская область 8.517
5 Алиса Кошелева 10.08.2012 Вологодская область 8.400
6 Василиса Семибратьева 30.09.2013 Вологодская область 8.333
7 Таисия Орлова 12.01.2012 Вологодская область 8.300
8 Виктория Распутина 26.02.2012 Вологодская область 8.283
9 Маргарита Старостина 02.12.2013 Вологодская область 8.233
10 Кира Морковина 09.10.2013 Вологодская область 8.200
11 Дарина Бокарева 30.07.2013 Вологодская область 0.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Таолу - наньгунь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Максим Балашов 10.08.2011 Вологодская область 8.900
2 Артем Севириков 16.04.2013 Вологодская область 8.650

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Таолу - наньгунь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Александра Рослякова 13.01.2011 Вологодская область 8.967
2 Лидия Тихонова 15.11.2012 Вологодская область 8.783

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Михаил Ставровский 21.11.2009 Вологодская область 9.300
2 Илья Беляев 03.12.2009 Вологодская область 8.867

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Варвара Мирославская 19.03.2009 Вологодская область 9.033
2 Евгения Лобанова 06.11.2009 Вологодская область 9.017

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Таолу - наньгунь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Любослав Горев 05.10.2010 Вологодская область 9.150
2 Тимофей Левин 10.04.2009 Вологодская область 9.083

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Таолу - наньгунь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дарина Мазурак 21.12.2009 Вологодская область 9.317
2 Алиса Барышева 24.09.2009 Вологодская область 9.083
3 Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область 9.033
4 Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область 8.933

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мужчины | Таолу - цяншу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Роман Заборский 19.01.2007 Вологодская область 9.050

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 1 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Алексей Желновач 28.03.2013 Вологодская область 8.050

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Родион Бородин 14.06.2012 Вологодская область 8.650
2 Алексей Симанов 06.09.2012 Вологодская область 8.567
3 Амин Байрамов 25.04.2012 Вологодская область 8.550
4 Кирилл Чендей 29.11.2011 Вологодская область 8.540
5 Алексей Желновач 28.03.2013 Вологодская область 8.530
6 Эрик Иванов 01.12.2013 Вологодская область 8.400
7 Артур Мосикян 27.12.2012 Вологодская область 8.383
8 Архип Спицын 28.11.2011 Вологодская область 8.133

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Таисия Орлова 12.01.2012 Вологодская область 8.660
2 Алиса Кошелева 10.08.2012 Вологодская область 8.633
3 Василиса Семибратьева 30.09.2013 Вологодская область 8.550
4 Есения Серёгина 06.05.2012 Вологодская область 8.533
5 Маргарита Старостина 02.12.2013 Вологодская область 8.467
6 Ксения Сняткова 17.01.2013 Вологодская область 8.417
7 Елизавета Гутина 08.01.2013 Вологодская область 8.333
8 Кира Морковина 09.10.2013 Вологодская область 8.300
9 Дарина Бокарева 30.07.2013 Вологодская область 0.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Игнатий Круглов 25.04.2010 Вологодская область 8.550
2 Владислав Покровский 14.12.2009 Вологодская область 8.500
3 Степан Рогулин 31.07.2010 Вологодская область 8.183

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Алиса Барышева 24.09.2009 Вологодская область 8.933
2 Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область 8.767
3 Ульяна Колышкина 29.01.2009 Вологодская область 8.517
4 Ольга Смирнова 10.12.2010 Вологодская область 8.510
5 Алевтина Мальгинова 22.03.2009 Вологодская область 8.500
6 Дарья Шумилова 03.01.2010 Вологодская область 8.433

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Женщины | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Валерия Покровская 20.06.2007 Вологодская область 8.633

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мужчины | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Роман Могорин 13.01.2006 Вологодская область 8.900

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Екатерина Бренчанинова 08.06.2013 Вологодская область 8.767
2 Мирослава Мазурак 22.07.2013 Вологодская область 8.683
3 Виктория Муравьева 08.11.2013 Вологодская область 8.583
4 Полина Авдеева 30.03.2012 Вологодская область 8.567
5 Виктория Распутина 26.02.2012 Вологодская область 8.417

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Савелий Серанов 28.05.2013 Вологодская область 8.633

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 4 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Артем Севириков 16.04.2013 Вологодская область 8.817

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 4 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Лидия Тихонова 15.11.2012 Вологодская область 8.800

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 4 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Алиса Барышева 24.09.2009 Вологодская область 9.050

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 5 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Родион Бородин 14.06.2012 Вологодская область 8.667
2 Амин Байрамов 25.04.2012 Вологодская область 8.600
3 Эрик Иванов 01.12.2013 Вологодская область 8.500
4 Алексей Симанов 06.09.2012 Вологодская область 8.433

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 5 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Василиса Семибратьева 30.09.2013 Вологодская область 8.750
2 Таисия Орлова 12.01.2012 Вологодская область 8.733
3 Алиса Кошелева 10.08.2012 Вологодская область 8.567
4 Кира Морковина 09.10.2013 Вологодская область 8.500
5 Маргарита Старостина 02.12.2013 Вологодская область 8.483
6 Дарина Бокарева 30.07.2013 Вологодская область 0.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 5 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Илья Беляев 03.12.2009 Вологодская область 8.800

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 5 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Евгения Лобанова 06.11.2009 Вологодская область 8.867

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 6 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Лидия Тихонова 15.11.2012 Вологодская область 8.867

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 6 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Любослав Горев 05.10.2010 Вологодская область 9.167
2 Илья Беляев 03.12.2009 Вологодская область 8.900

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 6 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Евгения Лобанова 06.11.2009 Вологодская область 8.983
2 Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область 8.867

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Кирилл Чендей 29.11.2011 Вологодская область 8.483

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Лидия Тихонова 15.11.2012 Вологодская область 8.800
2 Есения Серёгина 06.05.2012 Вологодская область 8.583

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Любослав Горев 05.10.2010 Вологодская область 9.083
2 Игнатий Круглов 25.04.2010 Вологодская область 8.650
3 Владислав Покровский 14.12.2009 Вологодская область 8.617

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область 8.817
2 Алиса Барышева 24.09.2009 Вологодская область 8.767
3 Алевтина Мальгинова 22.03.2009 Вологодская область 8.633

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мужчины | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Роман Могорин 13.01.2006 Вологодская область 9.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Родион Бородин 14.06.2012 Вологодская область 8.583
2 Эрик Иванов 01.12.2013 Вологодская область 8.343
3 Артур Мосикян 27.12.2012 Вологодская область 8.333
4 Алексей Симанов 06.09.2012 Вологодская область 8.250
5 Архип Спицын 28.11.2011 Вологодская область 8.200

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Таисия Орлова 12.01.2012 Вологодская область 8.550
2 Василиса Семибратьева 30.09.2013 Вологодская область 8.483
3 Алиса Кошелева 10.08.2012 Вологодская область 8.400
4 Кира Морковина 09.10.2013 Вологодская область 8.317
5 Елизавета Гутина 08.01.2013 Вологодская область 8.300
6 Маргарита Старостина 02.12.2013 Вологодская область 8.267
7 Ксения Сняткова 17.01.2013 Вологодская область 8.100

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Степан Рогулин 31.07.2010 Вологодская область 8.333

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область 8.683
2 Ульяна Колышкина 29.01.2009 Вологодская область 8.550
3 Дарья Шумилова 03.01.2010 Вологодская область 8.467
4 Ольга Смирнова 10.12.2010 Вологодская область 8.417

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Женщины | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Валерия Покровская 20.06.2007 Вологодская область 8.633

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Алексей Желновач 28.03.2013 Вологодская область 8.367
2 Артур Мосикян 27.12.2012 Вологодская область 8.350
3 Архип Спицын 28.11.2011 Вологодская область 8.217

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Полина Авдеева 30.03.2012 Вологодская область 8.350
2 Елизавета Гутина 08.01.2013 Вологодская область 8.300

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Степан Рогулин 31.07.2010 Вологодская область 8.433
2 Владислав Покровский 14.12.2009 Вологодская область 8.367

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область 8.800
2 Алевтина Мальгинова 22.03.2009 Вологодская область 8.567
3 Ольга Смирнова 10.12.2010 Вологодская область 8.450
4 Дарья Шумилова 03.01.2010 Вологодская область 8.417
5 Ульяна Колышкина 29.01.2009 Вологодская область 8.400

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мужчины | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Роман Могорин 13.01.2006 Вологодская область 9.033

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Женщины | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Валерия Покровская 20.06.2007 Вологодская область 8.633

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Савелий Серанов 28.05.2013 Вологодская область 8.350
2 Амин Байрамов 25.04.2012 Вологодская область 8.300
3 Артем Севириков 16.04.2013 Вологодская область 8.267
4 Кирилл Чендей 29.11.2011 Вологодская область 8.250

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Есения Серёгина 06.05.2012 Вологодская область 8.350

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниоры 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Любослав Горев 05.10.2010 Вологодская область 9.000
2 Илья Беляев 03.12.2009 Вологодская область 8.817
3 Игнатий Круглов 25.04.2010 Вологодская область 8.417

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Евгения Лобанова 06.11.2009 Вологодская область 8.867

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу жуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Екатерина Бренчанинова 08.06.2013 Вологодская область 8.700
2 Мирослава Мазурак 22.07.2013 Вологодская область 8.650
3 Виктория Муравьева 08.11.2013 Вологодская область 8.483

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу жуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область 8.733

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 12-14 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуйлянь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Есения Серёгина 06.05.2012 Вологодская область

8.567
Лидия Тихонова 15.11.2012 Вологодская область

2
Ксения Сняткова 17.01.2013 Вологодская область

8.417
Елизавета Гутина 08.01.2013 Вологодская область

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юниорки 15-17 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуйлянь

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл

1
Милана Ангел 02.12.2010 Вологодская область

8.650
Елизавета Суходольская 22.10.2010 Вологодская область

2
Алевтина Мальгинова 22.03.2009 Вологодская область

8.583
Ольга Смирнова 10.12.2010 Вологодская область

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дмитрий Кирпиков 09.09.2014 Вологодская область 8.525
2 Айхан Бабаев 20.12.2014 Вологодская область 8.450
3 Денис Сулейманов 18.04.2014 Вологодская область 8.375
4 Степан Коркашенко 15.09.2014 Вологодская область 8.175

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 София Цветкова 01.10.2014 Вологодская область 8.625
2 Дарья Никешина 29.01.2014 Вологодская область 8.600
3 Алена Заборская 21.08.2015 Вологодская область 8.575
4 Руслана Орлова 21.10.2015 Вологодская область 8.350
5 Милана Хватова 28.01.2014 Вологодская область 8.325

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мальчики 7-8 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Лев Михайлов 07.02.2017 Вологодская область 8.400
2 Максим Горский 21.01.2017 Вологодская область 8.325
3 Андрей Меледин 25.01.2018 Вологодская область 8.250

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девочки 7-8 лет | Таолу - чанцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Батанова 17.02.2018 Вологодская область 8.300
2 Ксения Катилевская 27.02.2016 Вологодская область 8.275

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вера Барышева 14.04.2015 Вологодская область 8.200

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Таолу - наньцюань

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вячеслав Рожин 10.07.2015 Вологодская область 8.025

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Алена Заборская 21.08.2015 Вологодская область 8.525
2 Дарья Никешина 29.01.2014 Вологодская область 8.450

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девочки 7-8 лет | Таолу - цзяньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Мария Батанова 17.02.2018 Вологодская область 8.150

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дмитрий Кирпиков 09.09.2014 Вологодская область 8.425
2 Айхан Бабаев 20.12.2014 Вологодская область 8.400
3 Денис Сулейманов 18.04.2014 Вологодская область 8.375
4 Степан Коркашенко 15.09.2014 Вологодская область 8.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 София Цветкова 01.10.2014 Вологодская область 8.600
2 Милана Хватова 28.01.2014 Вологодская область 8.300
3 Руслана Орлова 21.10.2015 Вологодская область 8.250

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мальчики 7-8 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Лев Михайлов 07.02.2017 Вологодская область 8.250

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девочки 7-8 лет | Таолу - дао шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Ксения Катилевская 27.02.2016 Вологодская область 8.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - цяншу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Алена Заборская 21.08.2015 Вологодская область 8.575
2 Дарья Никешина 29.01.2014 Вологодская область 8.500

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дмитрий Кирпиков 09.09.2014 Вологодская область 8.475
2 Айхан Бабаев 20.12.2014 Вологодская область 8.350
3 Денис Сулейманов 18.04.2014 Вологодская область 8.325
4 Степан Коркашенко 15.09.2014 Вологодская область 8.100

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Таолу - гунь шу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 София Цветкова 01.10.2014 Вологодская область 8.550
2 Руслана Орлова 21.10.2015 Вологодская область 8.250
3 Милана Хватова 28.01.2014 Вологодская область 8.100

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Виталий Покровский 07.11.2014 Вологодская область 8.350
2 Денис Сулейманов 18.04.2014 Вологодская область 8.300
3 Максим Хлапов 23.06.2014 Вологодская область 8.275
4 Вячеслав Рожин 10.07.2015 Вологодская область 8.050
5 Степан Коркашенко 15.09.2014 Вологодская область 8.000

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 София Цветкова 01.10.2014 Вологодская область 8.700
2 Вера Барышева 14.04.2015 Вологодская область 8.100

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мальчики 7-8 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 2 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Андрей Меледин 25.01.2018 Вологодская область 8.150
2 Максим Горский 21.01.2017 Вологодская область 8.125

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дмитрий Кирпиков 09.09.2014 Вологодская область 8.425
2 Айхан Бабаев 20.12.2014 Вологодская область 8.400

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Алена Заборская 21.08.2015 Вологодская область 8.500
2 Дарья Никешина 29.01.2014 Вологодская область 8.450

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Мальчики 7-8 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 3 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Михаил Бревнов 30.08.2017 Вологодская область 7.700

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 5 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 София Цветкова 01.10.2014 Вологодская область 8.625

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 5 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Денис Сулейманов 18.04.2014 Вологодская область 8.275
2 Степан Коркашенко 15.09.2014 Вологодская область 8.075

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу цюаньшу - 6 группа

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Максим Хлапов 23.06.2014 Вологодская область 8.425

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Виталий Покровский 07.11.2014 Вологодская область 8.225
2 Вячеслав Рожин 10.07.2015 Вологодская область 8.100

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу гуньшу

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Вера Барышева 14.04.2015 Вологодская область 8.050

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 София Цветкова 01.10.2014 Вологодская область 8.600

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу дуаньбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Денис Сулейманов 18.04.2014 Вологодская область 8.400

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу чанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Максим Хлапов 23.06.2014 Вологодская область 8.400

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Девушки 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дарья Никешина 29.01.2014 Вологодская область 8.500
2 Алена Заборская 21.08.2015 Вологодская область 8.400

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Юноши 9-11 лет | Кунгфу - традиционное ушу шуанбин

Место ФИО Спортсмена Дата рождения Регион Балл
1 Дмитрий Кирпиков 09.09.2014 Вологодская область 8.400
2 Айхан Бабаев 20.12.2014 Вологодская область 8.250
3 Виталий Покровский 07.11.2014 Вологодская область 8.125

Главный судья:
Баев И.В. (СС1К)

Гл. секретарь:
Костыгов Н.А. (СС3К)

Чемпионат и первенство Вологодской области по ушу
г. Череповец, 21.12 -21.12.2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


